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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

Marzo

Vigencia Fiscal: 2025

16 BELEN 61,677,184 28,235,566 89,912,750 120,572,573 120,746,079  (30,833,329) 134.10%

16934 934 61,677,184 28,235,566 89,912,750 120,572,573 120,746,079  (30,833,329) 134.10%

169341601 FATIMA 61,677,184 28,235,566 89,912,750 120,572,573 120,746,079  (30,833,329) 134.10%

169341601105001003123INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA61,677,184 28,235,566 89,912,750 120,572,573 120,746,079  (30,833,329) 134.10%

16934160110500100312301RECURSOS PROPIOS 1,623,000 4,379,156 6,002,156 4,534,585 4,707,318 1,294,838 75.55%

1693416011050010031230111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial270,000 270,000 5,293 27,879 242,121 1.96%

1693416011050010031230111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,350,000 1,350,000 150,000 300,000 1,050,000 11.11%

1693416011050010031230112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios3,000 3,000 136 283 2,717 4.53%

1693416011050010031230112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,379,156 4,379,156 4,379,156 4,379,156 100.00%

16934160110500100312302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD60,054,184 23,825,343 83,879,527 116,006,921 116,007,694  (32,128,167) 138.30%

16934160110500100312302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 60,045,184 60,045,184 92,180,911 92,180,911  (32,135,727) 153.52%

1693416011050010031230212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad9,000 9,000 667 1,440 7,560 7.41%

1693416011050010031230212100200201Otros Recursos del Balance SGP  23,825,343 23,825,343 23,825,343 23,825,343 100.00%

16934160110500100312303TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  31,066 31,066 31,066 31,066 100.00%

1693416011050010031230312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  31,066 31,066 31,066 31,066 100.00%

16934160110500100312304PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1 1 1 1 100.00%

1693416011050010031230412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1 1 1 1 100.00%
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